
81/00.04.04/2025**Tutkimusluvan myöntäminen - Nuorten osallistuminen kunnissa, kuntanäkökulma**

Toimivalta

Hallintosäännön 52 §:n 18) sanotaan, että kunnanjohtaja käyttää kunnan puhevaltaa.

Asia

Viivi Kautto Tampereen yliopiston hallintotieteiden opiskelija kunta- ja aluejohtamisen opintosuunnasta hakee tutkimuslupaa kandidaatin tutkielman tekemistä varten, aiheesta nuorten osallistumismahdollisuudet Joroisten kunnan päätöksenteossa.

Tutkielman tavoitteena on tutkia nuorten mahdollisuuksia osallistua päätöksentekoon kunnassa ja näiden mahdollisuuksien konkreettista toteutumista. Tutkielmassa on tarkoitus tarkastella nuorten osallistumista kunnan hallinnon ja päätöksenteon näkökulmasta.

Kunnan viranhaltijoista ja työntekijöistä haastatteluaineistoa kerätään nuorten kanssa työskenteleviltä henkilöiltä, jotka toimivat viikoittain tai jopa päivittäin nuorten kanssa.

Tutkielmaa ohjaava tutkimuskysymys on:

- Millaista nuorten osallistuminen on kunnassa viranhaltijoiden, työntekijöiden ja luottamushenkilöiden näkökulmasta?

Ohjaavaa tutkimuskysymystä tukevat seuraavat alakysymykset:

- Miten kunnassa edistetään nuorten osallistumista kunnalliseen päätöksentekoon?
- Millaisia konkreettisia tapoja nuorilla on vaikuttaa kotikunnassaan

Päätös

Päätän myöntää tutkimusluvan Viivi Kauton pyyntöön viitaten.

Jakelu

Viivi Kautto
Mika Huovinen

Päiväys ja allekirjoitus

20.03.2025

Jaakko Kuronen
Kunnanjohtaja

Asiakirja on allekirjoitettu koneellisesti Joroisten kunnan asiantuntijajärjestelmässä. Allekirjoituksen oikeellisuuden voi todentaa kunnanvirastolta.

Nähtävilläolo

Päätöspöytäkirja pidetään yleisesti nähtävänä Joroisten kunnan verkkosivuilla 20.3.2025 alkaen.

Oikaisuvaatimusohje

Päätökseen tyytymätön voi tehdä kirjallisen oikaisuvaatimuksen seuraavalle kunnan toimielimelle:

Joroisten kunta
Kunnanhallitus
Lentoasemantie 130
79600 JORONEN

Oikaisuvaatimuksen voi tehdä se, johon päätös on kohdistettu tai jonka oikeuteen, velvollisuuteen tai etuun päätös välittömästi vaikuttaa (asianosainen) tai kunnan jäsen.

Oikaisuvaatimus on tehtävä 14 päivän kuluessa päätöksen tiedoksisaannista. Asianosaisen katsotaan saaneen päätöksestä tiedon, jollei muuta näytetä, seitsemän (7) päivän kuluttua siitä, kun päätöstä koskeva pöytäkirjanote on lähetetty hänelle kirjeellä. Kunnan jäsenen katsotaan saaneen päätöksestä tiedon, kun pöytäkirja on asetettu yleisesti nähtäväksi.

Oikaisuvaatimuksesta on käytävä ilmi vaatimus perusteineen. Hakemukseen on merkittävä oikaisua vaativan ja kirjelmän laatijan nimi ja kotikunta sekä postiosoite ja puhelinnumero.

Oikaisuvaatimukseen on liitettävä:

- päätös, johon oikaisua haetaan joko kopiona tai alkuperäisenä
- asiakirjat, joihin vedotaan